Sportkegler - Verband St. Gallen

14. (K)Amor-MS (Nr. 470623)

13. Mai - 20. Mai 2023

Gasthaus Hof, Appenzell

Rangliste

58 Teilnehmer/innen 27 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Mihlemann Daniel, Ulmiz 810
Kat. B1 Hagen Rolf, Bazenheid 779
Kat. B2 Deutsch Franz, Uzwil 781
Kat. B3 Lipp Susanna, Untervaz 698
Kat. Altersklasse Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 431
Kat. Géaste Damen Buntschu Anja, Zumolz 456

3 Teilnehmer
12 Teilnehmer
16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
14 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der KK Kamor bedankt sich bei allen Keglern fir die Teilnahme an unserer (K)Amor-
Meisterschaft im Gasthaus Hof, Appenzell. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und

wunschen Allen fur die Zukunft viel Holz
KK Kamor und Wirtefamilie Ddorig

SSKVMS Vers. 3.4a



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga 15023 810 19
2 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhsli 98008 787 24
ohne Auszeichnung
3. Eilinger Ursula, Bernhardzell KK Guet-Holz 47016 732 4
Kategorie B1 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 779 13
2 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026 778 20
3. Jossi Willi, Kirchberg KK Murg 47295 773 15
4. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 760 11
5. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294 754 5
ohne Auszeichnung
6 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 736 7
7 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050 733 12
8. Jakob Heinz, St. Gallen KK Kamor 47001 724 9
9. Blisser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009 715 3
10. Lipp Peter jun., Untervaz KK Sulai 32110 711 3
11. Brandle Hermann, Mullheim KK Murg 47299 683 9
12. Wenger Patricia, MUntschemier KK Kranzspickmorder 25223 676 5
Kategorie B2 16 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Deutsch Franz, Uzwil KK UZE 47026 781 17
2. Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhisli 30002 763 8
3. Nikolic Hrvoje, Buchs KK Werdenberg 37047 736 4
4. Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107 734 6
5. Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 733 10
6 - Kind Albert, Gamprin-Bendern 37046 732 4
7. Steiger Peter, Niederuzwil KK UZE 47007 721 10
ohne Auszeichnung
8. Saxer Kurt, Niederuzwil KK UZE 47122 705 8
9. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 701 8
10. Busser Paul, Rorschacherberg KK Werdenberg 37087 698 0
11. Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz 47259 694 4
12. Rozza Louis, Arbon KK Guet-Holz 47298 693 3
13. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch 30034 683 5
14 . Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065 682 10
15. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248 673 4
16 . Wenger Heribert, Mintschemier KK Kranzspickmorder 25270 656 6
Kategorie B3 12 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Lipp Susanna, Untervaz KK Sulai 32014 698 5
2. Giger Walter, Au/ SG KK Kamor 47027 692 4
3. Biri Roger, Amlikon/Bissegg KK UZE 47284 686 1
4 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg 47018 678 10
5. Matt Otto, Schaanwald KK Martin 37110 675 6
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6

. Domig Hubert, Schellenberg

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10
11
12

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5

6

Seeger Horst, Schaan
Grogg Martin, Wittenbach
Alilovic lvan, Buchs

. Martinet Renate, Malans

. Nikolic Marin, Buchs

. Schnurrer Josef, Eschen

. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
. Ghislotti Angelo, Gossau

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Keller Margrit, Marstetten

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn

. Engler Sepp, St. Gallen

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14

Kategorie Gaste Damen

1

. Schmidli Walter, Bronschhofen

. Maag Elsbeth, Hori

. Giger Maria, Au / SG

. Mihlemann Arthur, Sirnach

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Bohi Erwin, Oberwangen

. Breitenmoser Irene, Bazenheid

. Hofmanner Hans, Gossau

. Buntschu Anja, Zumolz
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KK Werdenberg

KK Martin

KK Guet-Holz
KK Werdenberg
KK Vilan

KK Werdenberg
KK Martin

14 Teilnehmer/innen

KK Kamor
KK Lindenzani
KK UZE

KK Guet-Holz

KK UZE
KK Bambi

KK Spiga
KK Murg
KK Lindenzani
KK Lindenzani
KK Guet-Holz

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
37003

37124
47226
37005
32242
37021
37086

6 Auszeichnungen

32072
47285
47291
47070
61136
47224

47048
98061
47205
15007
47262
47287
47288
47058

1 Auszeichnungen

00442

00
00
00
25
00
00

30
30
09
15
07
10
01
28

Holz TW

675

660
650
646
646
625
557

431
423
422
405
400
399

396
393
392
387
386
375
374

aufg.

456
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